
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (06-Aug-2019)

ST43 - BizTex Microporous návlek na paži
typ 6PB
Kolekce: Biztex™ Micro
Řada: BizTex™
Vrchní tkanina: BizTex Microporous 60g
Vnitřní balení: 25
Vnější karton: 1

Informace o produktu
ST43 mikroporézní návlek na paži je prodyšný a dostatečně prostorný pro
větší  pohodlí  při  nošení.  Elastické na obou koncích,  jako ochrana před
kapalinami  a  vzdušnými  částicemi.  Tento  výrobek  vyhovuje  EN14126-
biologická ochrany a EN1149-1 antistatická ochrana.

Biztex™ Micro
Portwest BizTex Micro se skládá z polypropylenového substrátu, který je
laminovaný mikroporézním polyethlenovým filmem (PP/PE). Vnější vrstva
textilie  zabraňuje  průchodu  molekul  kapaliny  dovnitř,  zatímco  vnitřní
umožňuje molekulám páry projít ven.

BizTex™
Všechny  ochranné  oděvy  OOP  (osobní  ochranné  prostředky),  jsou  dle
evropské směrnice CE 89/686 / EHS. Portwest má širokou škálu oblečení,
které je v souladu s kategorií 3 této směrnice.

Normy
EN 1149 -5
EN 13034 Type PB [6]

    

Části
CE v kategorii 3●

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodloužené

*
Extra

prodloužené*
bílá One Size -



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (06-Aug-2019)

ST43 - BizTex Microporous návlek na paži typ 6PB
Komoditní kód: 6210109800

Zkušební organizace

Praní
          

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
ST43WHR Bila 43.0 28.0 24.0 4.4200 0.0289 5036108203055 15036108674005


